
Kancelář: 
Alrport Systems Desrgn Agency, spol. s r.o. Hornomecholupska 68 

A S D R Praha 10—Hostivař 
Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, Jrglz 02237 199 929 

* OddÍl C, Vložka 95841 Fak' 271 961 216 

Zn.: P-009/22/Ha V Praze dne 9.5. 2022 
Vyřizuje: l 
Exp. : E-mailem 9.5. 2022 

Letiště Praha, a.s. 
Vážená paní 
K Letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 

Věc : Letiště Václava Havla Praha 
Výměna sériových kabelů podél TWY Q 
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS) 

Vážená paní  ! 

Na základě Vaší poptávky ze dne 2.5. 2022 a následně výzvy z 9.5. 2022 Vám Sděluji, že naše nabídková 
cena za vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro výše uvedenou akci, která 
bude níže uvedeného rozsahu a plnění, činí po úpravě ,- Kč bez DPH. 

Předmětem DPS bude výměna stávajících primárních kabelů VS 230 postranního světelného vytýčení TWY 
Q5, vykrácení smyček VS 181, VS 191 světelného vytýčení navazujících úseků TWY Q, TWY Q1 a jejich 
zapojení do této smyčky VS 230 s tím, že v takto sloučených smyčkách bude provedena výměna izolačních 
transformátorů s novým převodem 6,6/6,6A a s tím související změna nastavení výstupního proudu stávají- 
cího regulátoru CCR č. 230 z původních 8,3A na 6,6A vč. vyřazení rušených regulátorů CCR č. 181, 191 na 
trafostanici TS-12. Současně bude též provedena výměna návěstidel postranního vytýčení TWY Q5. 
DPS bude také obsahovat stavební část řešící vybudování nových kabelovodů podél obou okrajů TWY Q5 
se šachtami pro uložení izolačních transformátorů a osazení nových návěstidel, a dále provedení nového 
kabelového podchodu pod TWY Q1. 
V návaznosti na výše uvedené úpravy SZZ budou v ovládacím a monitorovacím systému AMS.3 provedeny 
příslušné SW změny vč. vyjmutí rušených CCR č. 181, 191 ze systému. 
Řešení tohoto DPS bude koordinováno s řešením pozic 28, 29, 31A, 31B současně realizovaných v rámci 
akce „Vybavení vjezdů na pohybové p|ochy“. 

Poznámka : Protože se realizace předmětné akce předpokládá současně s realizací akce „Vybavenl vjezdů 
na pohybové plochy“ v době plánované výluky provozu dotčených úseků TWY Q, Q1, Q5 za uplatnění pro 
tuto výluku zpracovaných Provozních opatření provozovatele (POP), není v této CN zpracování dokumenta- 
ce Provozních opatření obsaženo. 

Počet výtisků k projednání : 1 (bez číslování) + digitální verze v PDF 
Počet výtisků čistopisu : 4 (číslování 1 až 4) 
Digitální verze DPS : edit. a needitovatelná forma vč. Výkazu výměr a Rozpočtu cestou úložiště LP, a.s. 
Termín k projednání ! konceptu čistopisu : 17.6.2022 / 5 prac.dní od dodání připomínek LP, a.s. 
Termín čistopisu : 5 prac.dní od schválení konceptu čistopisu LP, a.s. 

Obchodní tajemství : Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. s r.o. prohlašuje, že cena 
díla uvedená v této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku. 

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci. 

S pOZdravem 
Airport Sys cy 
sídlo: ro. 

16100 Pr
tel.: +420 2 8 7 1 9 9  929 inío©asda.cz 

IČO: 27108406 mc: CZ27108406 

Sídlo společnosti: IC: 271 08 406 certifikát Iso 9001 (6,6% ' 

Holubická 410/4 DIČ: CZ 271 08 406 _A „ 
161 00 Praha 6 bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 .. % o) 
inf0©asda.cz číslo účtu: 511544630267/0100 aft. sa \ÝŠF 

\—.___„_,_.J 




